[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 144/2021
                                         Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido Douto Plenário, sejam inseridas em ata dos nossos trabalhos Legislativos, votos de congratulações e aplausos a Academia de Karatê de Tupi Paulista representado por seu Presidente e Professor Clodoardo Zanon, pelo dia municipal do Karatê, a ser comemorado no dia 25 de outubro de 2021, conforme Lei Municipal 3832, de 26/09/2019.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 25 de Outubro de 2021.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]